os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto 
constam no Termo de Referência, que integra esse contrato. 
2.  
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR CONTRATUAL  
O valor da contratação é de R$ 41.517,00 (quarenta e um mil e quinhentos e 
dezessete reais), no valor inicial do litro a R$ 6,59, para a aquisição de até 6.300 litros, 
com os reajustes legais necessários. 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 
A forma para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes 
encontram-se definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato.